[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08 июля 2013 года   № 23
г. Гороховец

	Об утверждении группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов Губернатора Владимирской области, депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований Денисовское, Куприяновское, Фоминское четвёртого созыва

В соответствии с пунктом 6 статьи 73 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»   Территориальная избирательная комиссия  Гороховецкого района
п о с т а н о в л я е т:

Утвердить группу контроля за использованием ГАС "Выборы" при проведении выборов Губернатора Владимирской области, депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований Денисовское, Куприяновское, Фоминское четвёртого созыва  в составе:

          Комлевой                  – члена Территориальной избирательной комиссии

  Анжелы  Юрьевны             с  правом решающего голоса;

          Лещёва                      – члена Территориальной избирательной комиссии

  Олега  Николаевича            с  правом решающего голоса;

          Самсонова                 – члена Территориальной избирательной комиссии

   Владислава Юрьевича       с правом решающего голоса.

Председатель

избирательной комиссии

        С.М. Мягков
Секретарь

избирательной комиссии

       С.В. Плихина